



ประกาศเทศบาลตำบลเมืองชุมชันธ์

เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนชุมชนรักดีจากแยกถนนไกร
รักดีถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเมืองชุมชันธ์ รหัสสายทาง ศก.ถ.๒๖-๐๐๖

ตามที่ได้รับแจ้งจัดสรรงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ปี ๒๕๖๗ โครงการปรับปรุง
ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนชุมชนรักดีจากแยกถนนไกรรักดีถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเมืองชุมชันธ์ รหัส
สายทาง ศก.ถ.๒๖-๐๐๖ จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ประจำปี ๒๕๖๗ และคณะกรรมการ
กำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางแล้ว เป็นเงิน ๒,๑๘๗,๔๕๗.๙๒ บาท โดยได้รับ
อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง นั้น

เพื่อให้การดำเนินการตามโครงการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง โปร่งใส
สามารถตรวจสอบได้ จึงประกาศเพื่อประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางในการก่อสร้างในครั้งนี้ เป็นเงิน
๒,๑๘๗,๔๕๗.๙๒ จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสืบสวัสดิ์ สืบสายพรหม)
นายกเทศมนตรีตำบลเมืองชุมชันธ์

..... ปลัดเทศบาล
..... นายกองคลัง
..... หัวหน้ากองช่าง
..... พี่นาง/นาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลเมืองชุมขันธ์

ที่ ศก ๕๒๒๐๓ /

วันที่ ๑๗/เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติให้งานประชาสัมพันธ์ราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเมืองชุมขันธ์

ตามที่ได้รับแจ้งจัดสรรงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ปี ๒๕๖๗ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนชุมชนรักดีจากแยกถนนไกรภักดีถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเมืองชุมขันธ์ รหัสสายทาง ศก.ถ.๒๖-๐๐๖ จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ประจำปี ๒๕๖๗ วงเงินที่ได้รับแจ้งจัดสรร ๒,๓๕๓,๐๐๐.- บาท หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่ ที่ มท ๐๘๑๐.๘/๑๐๒๘ ลงวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗ โดยได้รับอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง เป็นเงิน ๒,๑๘๗,๕๕๗.๙๒ บาท (สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบสองสตางค์) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส บริสุทธิ์ยุติธรรม สามารถตรวจสอบได้ จึงขอให้งานประชาสัมพันธ์ดำเนินการประกาศราคากลางงานจ้างก่อสร้างทางเว็บไซต์หน่วยงานและปิดประกาศประชาสัมพันธ์หน้าอาคารสำนักงานต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

(นายดำรงศักดิ์ ปรีอปรัก)
นักจัดการงานทั่วไป

-ความเห็นของผู้อำนวยการกองคลัง / หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวทัศนีย์ ไสยสมบัติ)

-ความเห็นของปลัดเทศบาล

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายไตรรัตน์ ชุกลิ้น)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

รักษาการแทน ปลัดเทศบาลตำบลเมืองชุมขันธ์

คำสั่งนายกเทศมนตรี

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

(นายสืบสวัสดิ์ สืบสายพรหม)

นายกเทศมนตรีตำบลเมืองชุมขันธ์



ประกาศเทศบาลตำบลเมืองซุซัน
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนซุซันท์ภักดีจากแยกถนนไกร
ภักดีถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเมืองซุซันท์ รหัสสายทาง ศก.ถ.๒๖-๐๐๖

ตามที่ได้รับแจ้งจัดสรรงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ปี ๒๕๖๗ โครงการปรับปรุง
ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตถนนซุซันท์ภักดีจากแยกถนนไกรภักดีถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเมืองซุซันท์ รหัส
สายทาง ศก.ถ.๒๖-๐๐๖ จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ประจำปี ๒๕๖๗ และคณะกรรมการ
กำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางแล้ว เป็นเงิน ๒,๑๘๗,๔๕๗.๙๒ บาท โดยได้รับ
อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง นั้น

เพื่อให้การดำเนินการตามโครงการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง โปร่งใส
สามารถตรวจสอบได้ จึงประกาศเพื่อประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางในการก่อสร้างในครั้งนี้ เป็นเงิน
๒,๑๘๗,๔๕๗.๙๒ จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสืบสวัสดิ์ สืบสายพรหม)
นายกเทศมนตรีตำบลเมืองซุซันท์

..... ปลัดเทศบาล
..... นายก อบ.ต.เมืองซุซันท์
..... หัวหน้า
..... พิมพ์ภาพ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง สำนักงานเทศบาลตำบลเมืองชุมพูน

ที่ ศก ๕๒๒๐๔/๓/๐

วันที่ ๑๓ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางและ ขออนุมัติใช้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเมืองชุมพูน

ตามที่ได้รับแจ้งจัดสรรงบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ ปี ๒๕๖๗ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนชุมพูนรั้วกีดจากแยกถนนไกรภักดิ์ถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเมืองชุมพูน รหัสสายทาง ศก.ถ.๒๖-๐๐๖ จากกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ประจำปี ๒๕๖๗ วงเงินที่ได้รับแจ้งจัดสรร ๒,๓๕๓,๐๐๐.- บาท หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่ ที่ มท ๐๔๑๐.๘/ว๑๐๒๔ ลงวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๗ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๑๕๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๗ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางตามโครงการโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว มีวงเงินราคากลางที่ได้กำหนดไม่เกินวงเงินงบประมาณที่ได้รับแจ้งจัดสรร เป็นเงิน ๒,๑๘๗,๕๕๗.๙๒ บาท (สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสิบบาท) จึงขอรายงานกำหนดราคากลาง โดยมีเอกสารราคากลางแนบท้ายบันทึกนี้ และขออนุมัติให้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างตามโครงการดังกล่าวต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิโรจ คำหอม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวทัศนีย์ ไสยสมบัติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิช ตันอินทร์)

(นายไตรรัตน์ ชุกลิ่น)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
รักษาราชการแทน ปลัดเทศบาลตำบลเมืองชุมพูน

คำสั่งนายกเทศมนตรี

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ.....

(นายสืบสวัสดิ์ สืบสายพรหม)

นายกเทศมนตรีตำบลเมืองชุมพูน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนชุมชนรักดีจากแยกถนนไกรภักดีถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเมือง
 ชุขันธ์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๒๖-๐๐๖ เทศบาลตำบลเมืองชุขันธ์ อำเภอชุขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเมืองชุขันธ์ / เทศบาลตำบลเมืองชุขันธ์
 ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนชุมชนรักดีจากแยกถนนไกรภักดีถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเมืองชุขันธ์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,353,000.00 บาท
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๒๖-๐๐๖ เทศบาลตำบลเมืองชุขันธ์ อำเภอชุขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเจริญราษฎร์สมบัติ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.26-010

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เมษายน 2567 เป็นเงิน 2,187,457.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 จิโรจ คำหอม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ทศนีย์ ไสยสมบัติ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ
- 7.3 วรวิช ตันอินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

จิโรจ คำหอม

17 เมษายน 2567 13:58:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีตถนนลูกรังกักตึงสุดเขตเทศบาลตำบลเมืองซันต์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ก.๒๖-๐๐๖ เทศบาลตำบลเมืองซันต์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ป่าโมกข์ชุมชน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเมืองซันต์/เทศบาลตำบลเมืองซันต์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีเทคโคต)	ตัน	76.350	2,611.16	199,362.06	1.3642	3,562.14	271,969.72
2	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต พน...ชม. ตร.ม. ระบุความหนาและหน่วยวัด (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,212.000	306.94	1,292,831.28	1.3642	418.72	1,763,680.43
3	1.3 งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,212.000	14.03	59,094.36	1.3642	19.13	80,616.52
4	2. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T ตร.ม. (สีเหลือง & สีขาว) (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)) 3. งานปรับปรุงบ่อพักเดิม(ฝาตะแกรงเหล็กขนาด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS))	ตร.ม.	126.130	355.00	44,776.15	1.3642	484.29	61,083.62

จ.โรจ คำหอม

17 เมษายน 2567 13:58:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตถนนชุมชนรักศักดิ์จากแยกถนนไมโรกั๊กถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเมืองจันทร์ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๒๖-๐๐๖ เทศบาลตำบลเมืองจันทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอเมือง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลเมืองจันทร์/เทศบาลตำบลเมืองจันทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 3.1.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 1.0 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P.1.00 m.) (DWG. NO. DS-402)	EACH	2,000	3,704.60	7,409.20	1.3642	5,053.81	10,107.63
							รวมราคากลาง	2,187,457.92

จิโรจ คำหอม

17 เมษายน 2567 13:58:36

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนชุมชนรักดีจากแยกถนนไกรภักดีถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเมืองชุมชุม
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๒๖-๐๐๖ เทศบาลตำบลเมืองชุมชุม อำเภอชุมชุม จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนชุมชนรักดีจากแยกถนนไกรภักดีถึงสุดเขตเทศบาลตำบลเมืองชุมชุม รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๒๖-๐๐๖
 เทศบาลตำบลเมืองชุมชุม อำเภอชุมชุม จังหวัดศรีสะเกษ

ข้อมูลงานคอนกรีต

ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวง

หน่วย : กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete	Special A	A&B สะพาน	A&B โครงสร้างอื่น ๆ	C	Lean 1:3:6	Motar 1:3
ส่วนผสมคอนกรีต	400 : 432 : 737	350 : 502 : 716	350 : 481 : 706	320 : 510 : 722	220 : 393 : 843	500 : 749
1. ค่าแรงเท	466.00	466.00	466.00	466.00	466.00	466.00
2. ซีเมนต์ 1.05 × 3110.61	1,306.45	1,143.14	1,143.14	1,045.16	718.55	1,633.07
3. ทราย 1.20 × 465.52	241.32	280.42	268.69	284.89	219.53	418.40
4. หิน 1.15 × 897.79	760.92	739.24	728.91	745.43	870.36	0.00
5. ค่าผสม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	2,774.69	2,628.80	2,606.74	2,541.48	2,274.44	2,517.47